OMNIBO. Excussit cristas galeis: cuspidēs & gladii nimio calore fulgurū liquefacti sunt: quod etiā natura aliter: sicut physici dicūt contingere pōt: nā ignis ille athericus subtilissimus est: & cū genus illud fulminis quod afflat de cœlo ceciderit p̄ tenuissimas rimas penetrat. adeo ut enses ipsos in uagina cōsumat: cū tamen uagina ipsa intacta permaneat. **Vide Pliniū** in secūdo. **Excussit. f. fulgur.** **Solu. gla.** liquefacto ferro gladiatorū: quos admodū si plumbū liquefcit perfundit: ita & liquefactū ferrū perfusum ē: ideo dicit liquefactis gladiis capulos eorum fuisse p̄fufos. **Pila. i. cuspidēs telorū.** **Nocēs ferrū:** quo nocēt. i. impiū quo usuri erāt patres in filios. **Sulphure:** igne athero: quo afflatū ferrū liq̄ sebat. **Innumero examine:** innumerabili multitudine apium. **Vixq̄ re. so.** quæ refigi non poterāt: sicut apud Valeriū cū in hostē ducturus eēt exercitū crassus: signa uix reuelli potuerūt: unde secuta est clades: nā ipse cū uniuerso exercitu deletus est a parthis. **Maiori pōdere:** scilicet examinū: quibus uexilla onerata erant per quod ofēdit telis hostiu pōpeianos obrutū iri: signate ergo dixit mersere: sicut Virg. obfedere apicē: cū de apibus loqueret: nam apes significāt bellū: quæ bōbo classicū imitatur: cū inter se cōcurrūt mōre bellantiū. **Rorantia fletū. i. lachrymas emittētia:** quod signū erat futuri luctus. **Vsq̄ ad the. i. dū uenirēt ad locū thessaliae** ubi pugna cōmissa fuit. **Publica signa. i. aquilæ.** **Admotus. i. cū ad arā superiorū posuisset uictimā sacerdos.** **Discussa. i. euersa ara.** **Præceps: p̄cipitanter fugiēs.** **Sacris funestis:** quæ funera portendebāt. **Attu:** ita quidem sacrificia Pom. erāt: sed Cæsaris grata diis erāt: quibus ipse libabat: ordo est: sed tu Cæ. gesturus bella tam saua: litasti superis: quos uocasti. **Litasti:** bene locutus est. i. sacrificiū diis gratum dedisti: nam illi tantūmodo litant: qui sacrificia diis accepta exhibent: libant uero qui sacrificant. **Noctæ:** apud inferos: significat autem furias infernales: alecto: megeram: & thesiphonem: a quibus furor omnis immittitur. **Iam dubiū monstris:** & tam monstruosa: tam inaudita: & usq̄ adeo prodigia noua

nūciabantur: ut in dubiū uenirēt homines nūqd ea uidissent: an uidisse se existimassent: sic enim pauor facere solet. **Nimio ne. pa. i. nimius pauor fecerit:** ut ea uidere putaret: q̄ nō uidebant. **Multis cōcurrere:** multi fuerunt q̄ crediderūt q̄ ossa pelio sup̄impositus fuerit a gigantibus: ut gradus sibi facerent in cœlū. & uisi sunt iuicem collidi montes. **Mergi conuallibus:** armus etiā uisus est ita submitti: ut i suis ipse uallibus obrui uideretur & humilior fieri. **Abruptis:** dehiscētibus.